



**POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU**
ul. Ziębicka 34-38
50-507 Wrocław



**DOLNY
ŚLĄSK**

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl

tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18

NIP: 899-23-54-460

www.pogotowie-ratunkowe.pl

tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, wew. 400, 500

REGON: 932207142

KRS: 0000207618

Wrocław, dnia 05.03.2025 r.

Nr sprawy: **90/ZP/PU/2025**

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 2

Dot. zapytanie ofertowe na dostawy pn.:

Sukcesywna dostawa tonerów i tuszy dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, przekazuje treść pytania, które wpłynęło w zapytaniu ofertowym wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie nr 2:

w przesłanej odpowiedzi na zadane pytania, zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w poz. 1 2 5 6 materiałów refabrykowanych. oznacza to, że w poz. 5 i 6 wymagany jest tusz oryginalny. w poz 1 2 zamawiający wymaga tuszu xl podając kod produktu oryginalnego normalnej wielkości. hp nie produkuje tuszy 651 o zwiększonej wydajności. takie tusze występują jedynie zamiennie, które z racji praw patentowych również mogą być jedyną refabrykowane. bardzo proszę o ujednolicenie arkusza asortymentowego. nadmienię iż tusze refabrykowane uznanych producentów są równoważne materiałom oryginalnym, nie powodują ograniczenia funkcjonalności urządzeń oraz nie powodują utraty praw z tytułu gwarancji.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zamieścił sprostowanie odpowiedzi nr 1 na stronie prowadzonego postępowania.

Ze względu na występowanie pod nazwą „zamienniki” dostępnych tuszy na rynku, Zamawiający dopuszcza poz. 1,2,3,4,5,6 tzw. zamienniki występujące i dostępne na rynku – są to refabrykowane uznanych producentów tusze, które są równoważne materiałom oryginalnym, nie powodujące ograniczenia funkcjonalności urządzeń oraz nie powodujące utraty praw z tytułu gwarancji.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza tonery zamiennie sprawdzonych producentów oprócz oczywiście pozycji gdzie dopisane jest aby toner był oryginalny.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza.

Powyższe odpowiedzi są wiążące i stanowią **integralną część Zapytania ofertowego.**

Anna Koniec
Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-organizacyjnych
.....
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale)